Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства

культуры Республики Дагестан на 2018-2020 годы

В соответствии с Указом 11резидента Российской Федерации от 29 июня
2018 г. № 378 О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020

годы, статьей 5 Закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009 г. № 21 О
противодействии коррупции в Республике Дагестан, Указом Главы Республики
Дагестан от 11 сентября 2018 г, № 99 О мерах по реализации в Республике
Дагестан Указа Президента Российской Федерации от 29 иеоня 2018 г. № 378 О
национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 гады,
приказываю:

1.Утвердить    прилагаемый   План   противодействия    коррупции
Министерства культуры Республики Дагестан на 2018-2020 годы (далее - План).

2.Руководителям структурных подразделений Министерства культуры
Республики   Дагестан,   руководителям  подведомственных   организаций

Министерства  культуры  Республики  Дагестан  обеспечить  своевременное

исполнение  мероприятий  и  представление  информации  об  исполнении
мероприятий, предусмотренных Планом.

3.Отделу государственной службы и делопроизводства довести настоящий

приказ до заместителей министра, руководителей структурных подразделений
Министерства    культуры    Республики    Дагестан    и    руководителей

подведомственных организаций Министерства культуры Республики Дагестан.
4.Разместить настоящий приказ па официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети

5.Настоясций приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя Министра культуры Республики Дагестан М.П. Телякавова.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИ11КУЛЫУРЫ РД)

~7

ЩрЩЩШШНИЗШР
У ^5|м11

I I!

118 111||

И 8

1И11

я ё •^ = •

штIIII!

11 ! Р в 11
^111  III

щш

III

|8 3"В ?

щи
8 > а 8 ^

51 в гв
Ш1|

1Ц

II!!!
2 а ш. ?

ш -и

III
|И

НИ

^  1I     а

^ИП!

1111 II?

11 а 11 •

11IIII

11| 11
1Щ

1111  11" 111 -"1114
= 3|      11      |

181111"

11III

•1118 1 1181
8 I з 3 1   3 а | Ы

III
Н!

1# 1111
ШИН

пшиг
11ГШ

и ш Щ|
1И "у!

|1 111II N1

Ир^^1.^У^2
3 ^ 18
8 811

1!
пшчн

!Ш1!Н!
'11|М||-Щ[

1 * \'\ЦЦ

•114

|1! 1111
||| 111

1||*|"  в!.^!8

I  ^1111! I1!!
!Ш

ГШ88. I

= Й 5

П=я?=5

1=I!|^5
;1"  ;<Е

41  1
11111111

1111111
8 3  ^
я-"  %

Ш

31И

II!

ЦП?
I а -я-з ^1

11111

1Р^III' ||

ЦНИИ!! !11!!|1 III11&1111111 1111ЦЧ ]Ц
31  1 ^ |а | -1   -в   1"|   1   ^   I
II 1^^       'I ^ I

II I
III

л 3 ~ ^

2111

И!!!1^

'-II!в 11
3 1   ^^1
В     ^   "

||;||||Р1|||

1

чшч и

" а -г ^

1Ш!

•И I I

1! П!1
И111

||| 11|

11
II
3 ^

й з  ;
3^^ =

Ш1ИР

11111

III! II! Ирв11| ||| 1Ц1ш

III III]Г!ЧИ

ттц

•и

ГРТ11 з1

I1

I^ 111

1 1|I|!| I
| 11 | 1111

11111111

^н
5 I В

'11
1:1

II!
Щя 11

111

¦I

!11!1

III III II
11  II   ' \

I II
II!
^  -"3 8

|111Ш1|1р
|1 = 1 ПИа| II
5^в|-1Ш1|

111111111111

1^1
ш11
1!||1

||||^1!Ш'ИИ
ш

! ~и

г 'Ни

|! |

И1 I

!Ч1Ш

^!18|е
^1^ 1115

Я ^ (^1 = У 1 = = ^
8^ I | г  ^

чини

Ч   II
^  1^

МИ
II1
ч щ ни

гЦ1|!
^НИИ

а II11

|11|О

:811118^и ? 1^ -а

II

• и

II
^II
III

Ш
ш

1=5
|И

" 8

т %\

88^115

^ - 8 I I -

№1 Щ13 1= 3 Р
8   ^С

15?ПII II

"II

11111

Пип
Ч"

1Ш[11111
^|^

88^III!

11111
I I Ч1М1 | 1 11
53.?

т̂.1 в

ш
1
Ш

НиШУИ
1111

1Р

ло Юдекабря,

24 Плана,доклад и Комиссию.

коррупции.

соответствующей методики, одобреннойКомиссией по координации работы попротиводействию коррупции вРеспублике Дагестан.

1